Et poterit redimere #dictum censum# ad spacium quinque annorum post festum Martini proxime futurum sine medio sequentium semper dictis quinque annis durantibus cum XXXIIII Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis ut in forma. Acta (dg: ...)

..... in domo mei notarii presentibus Henrico de Arkel clerico Petro

..... anno nonagesimo tercio mensis marcii die

1179 mf10 D 02 p. 653.

Secunda post letare: maandag 17-03-1393.

Tercia post letare: dinsdag 18-03-1393.

BP 1179 p 653r 01 tma 17-03-1393.

De broers Johannes, Gerardus en Willelmus, kvw Willelmus van Zelant, Arnoldus zv Paulus gnd Rutgheers soen, voor zich en zijn zuster Elisabeth, Goessuinus Jans soen ev Gheerlindis, en Woltherus van Eijndoven zv Johannes ev Heijlwigis, dvw voornoemde Willelmus van Zelant, maakten een erfdeling van alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Willelmus van Zelant.

Voorvoemde Goessuinus Jans soen en Woltherus kregen (1) een akker, gnd de Kromme Akker, in Gemonde, naast de kerk van Gemonde, (2) een huis en tuin, die waren van wijlen voornoemde Willelmus, in Gemonde, ter plaatse gnd Berzelaar, tussen Gerardus zv Wolterus van Zelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een stukje land, gnd dat Hoexken, achter voornoemde tuin gelegen, beiderzijds tussen Wolterus Phien soen. Voorvoemde Arnoldus beloofde dat zijn voornoemde zuster Elisabeth hiermee zal instemmen.

Johannes Gerardus et Willelmus fratres liberi quondam Willelmi de Zelant et Arnoldus filius Pauli dicti Rutgheers soen pro se et pro Elisabeth eius sorore (dg: G) Goessuinus Jans soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Gheerlindis eius uxoris et Woltherus de Eijndoven filius Johannis maritus et tutor legitimus ut aaserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi de Zelant palam recognoverunt divisionem hereditariam fecisse de omnibus bonis ipsis de morte dicti quondam Willelmi de Zelant advolutis quocumque locorum sitis ut dicebant mediante qua divisione ager terre dictus den Crommen Acker sito¹ in parochia de Gemonden iuxta ecclesiam de Gemonden atque domus et ortus qui fuerant dicti quondam Willelmi siti in dicta parochia in loco dicto Berzelaar (dg: ..) inter hereditatem Gerardi filii Wolteri de Zelant ex uno et inter communem platheam ex alio atque particula terre (dg: .) dicta dat Hoexken sita retro dictum ortum inter hereditates Wolteri Phien soen ex utroque latere ut dicebant Goessuino Jans soen et Wolthero predictis cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes ratam servare et promisit dictus Arnoldus quod ipse dictam Elisabeth eius